derecho propio, constituyó domicilio procesal electrónico y acompañó documental.

II.- Que promueve demanda ejecutiva contra Lagos Gimena del Carmen, DNI

33.922.593, con domicilio real en calle Estación Chelforo y Julián Romero de la

localidad de Darwin, por la suma de pesos PESOS QUINIENTOS DIECISEIS MIL

CUARENTA CON CINCUENTA Y SEIS ($ 516.040,56).

III.- Que en atención al tipo de proceso iniciado, y lo dispuesto por el art. 448 del

Código Civil y Comercial de Rio Negro, Ley 5777, respecto a la competencia sobre

ejecucion de sentencias, el que establece: “Es Juez o Jueza o Tribunal competente para